[ 4
=]
g
® o o THURINGER ¥

Details zum Spiel

Landesliga Senioren - Staffel I, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum Uhrzeit Heim
3226 27.10.2018 10:00 Uhr KSV Rositz
KSV Rositz

Prescher, Hans-Joachim [Auswechslung]
Bohme, Jurgen
Reichardt, Peter

Mabhler, Harry

Kegel
531
541
484

533

Gast

KV Lobenstein

MP

0,5

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

=
o
a
E Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!
>

SaP

Ergebnis

2089 : 2086

SaP

MP

0,5

MP

45:15

Kegel
531
547
496

512

TP Spielbericht

KV Lobenstein
Werner, Erich
Bohm, Holger

Grieser, Hartmut

Busch, Bernd


file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
./leduploads/3226_20181028084146.xls

