

## THÜRINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Heim

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

## **Details zum Spiel**

Datum

SpNr

## Landesliga Senioren - Staffel I, Spieljahr 2018/2019

Uhrzeit

3226	27.10.2018 10:00 Uhr KSV Rositz			- KV Lobenstein				2089 : 2086		4,5 : 1,5	2:0	
KSV Ros	itz			Kegel	MP	SaP		SaP	MP	Kegel		KV Lobenstein
Prescher, Hans-Joachim [Auswechslung]				531	0,5	2	-	2	0,5	531		Werner, Erich
Böhme, Jürgen				541	0	2	-	2	1	547		Bohm, Holger
Reichardt, Peter				484	1	3	-	1	0	496		Grieser, Hartmut
Mähler, Harry				533	1	3	-	1	0	512		Busch, Bernd

Ergebnis

MP

TP

Spielbericht

- Gast